2025 年 12 月 8 日

お得意先各位

 ニュートリー株式会社

「ＰＧ加圧バッグＱ」 製造販売元変更のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品「PG 加圧バッグＱ」につきまして、製造販売元を下記の通り変更することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。なお、変更品につきましてはご案内前に既に出荷が開始されておりましたこ

と、深くお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

PG 加圧バッグＱ （商品コード：A60303）

2. 変更点

製造販売元表示

日本メディカルネクスト株式会社 → エム・シー・メディカル株式会社 へ変更

3. 変更点

●本体表示 一部拡大

現行 変更後

同様に製品パッケージ表示も変更いたします。

4. 変更品初回ロット№、使用期限

ロット№ 使用期限

A2501 2028 年 1 月

5. 変更品弊社出荷開始日

2025 年 6 月 13 日

6. 備考

医療機器届出番号、医療機器クラス分類、規格、サイズ等に変更はございません。

以上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp